[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА

от 14 ноября 2023  года                                                                     № 176- с
село Варнавинское

О назначении даты проведения публичных слушаний и создания организационного комитета по проведению публичных слушаний проекта бюджета Варнвинского сельского поселения Абинского района на 2024 год.
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьи 44, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 203 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 26, пунктом 1 статьи 35 Устава Варнавинского сельского поселения, Совет Варнавинского сельского поселения Абинского района  р е ш и л:
1.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Варнавинского сельского поселения на 2024 год» на 1  декабря 2023  года в 16 часов по адресу село Варнавинское, улица Красная,75 муниципальное казенное учреждение культуры «Варнавинский культурно-досуговый центр».
2.Опубликовать проект бюджета Варнавинского сельского поселения на 2024 год, в общественно-политической газете Абинского района Краснодарского края «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского сельского поселения.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Варнавинского сельского поселения на 2024 год» согласно приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Варнавинского сельского поселения
Абинского района

подпись
         Е.Г.Скрыпник
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Варнавинского сельского поселения

от  14 ноября 2023  года № 176 - с

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Варнавинского сельского поселения

на 2024 год

	Сомова Анастасия Анатольевна

	начальник  финансового отдела администрации Варнавинского сельского поселения, председатель

	Хорина                                  Анна Сергеевна

	директор МКУ ЦБ «Варнавинского сельского поселения», секретарь

	Члены оргкомитета:

	Лясова                                Оксана Валерьевна

	бухгалтер МКУ ЦБ «Варнавинского сельского поселения» (по согласованию);

	Кажан                               Наталия Ильинична

	председатель комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам земли Совета Варнавинского сельского поселения ( по согласованию);

	Матюшенко Елена Александровна

	председатель комиссии по развитию местного самоуправления, социальной защите, здравоохранению, культуре, спорту Совета Варнавинского сельского поселения по (согласованию);

Начальник финансового отдела

подпись

      А.А.Сомова